
 Zarządzenie Nr 285 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 
z dnia 9 maja  2022 roku 

 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 28 492 094,13 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 25 899 879,91 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 2 592 214,22 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 29 595 152,66 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 25 142 401,66 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 452 751,00 zł.  

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        
 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 285 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  09.05.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 
Wprowadza się zmiany na zadania własne po stronie dochodów i wydatków  – środki 
na Pomoc dla Ukrainy oraz na dofinansowanie wycieczek szkolnych objętych 
porozumieniem ze środków MEN .Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach 
tego samego działu na zadania własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 285/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 9 maja 2022 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 58 000,00 1 248,08 59 248,08 
 

 75495  Pozostała działalność 0,00 1 248,08 1 248,08  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 1 248,08 1 248,08 

 

801   Oświata i wychowanie 1 489 056,00 19 787,17 1 508 843,17  
 80195  Pozostała działalność 0,00 19 787,17 19 787,17  

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 19 787,17 19 787,17 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 44 201,00 63 796,00 107 997,00  

 85395  Pozostała działalność 44 201,00 63 796,00 107 997,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 44 201,00 -44 201,00 0,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 107 997,00 107 997,00 

 

Razem: 28 407 262,88 84 831,25 28 492 094,13  

 
w tym:    

bieżące   25 815 048,66 84 831,25 25 899 879,91 

majątkowe 2 592 214,22 0,00 2 592 214,22 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                     Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 285/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 9 maja 2022 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 317 600,00 0,00 317 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 219 600,00 10 000,00 229 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 38 000,00 -10 000,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 628 845,00 1 248,08 630 093,08 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 540 945,00 0,00 540 945,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 40 000,00 -19 000,00 21 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 -10 000,00 29 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 32 000,00 62 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 500,00 -1 000,00 19 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 1 248,08 1 248,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 043,98 1 043,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 178,52 178,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,58 25,58 

801   Oświata i wychowanie 10 474 795,32 19 787,17 10 494 582,49 

 80195  Pozostała działalność 105 000,00 19 787,17 124 787,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 19 787,17 29 787,17 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 44 201,00 63 796,00 107 997,00 

 85395  Pozostała działalność 44 201,00 63 796,00 107 997,00 

  3110 Świadczenia społeczne 39 828,00 63 697,76 103 525,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 471,24 4 471,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 373,00 -373,00 0,00 

Razem: 29 510 321,41 84 831,25 29 595 152,66 

 
 
 w tym:    

bieżące 25 057 570,41 84 831,25 25 142 401,66 

majątkowe 4 452 751,00 0,00 4 452 751,00 

 


